

CENTRE FOR INDUSTRIAL INFORMATION SERVICES

(Press Clipping Service)

Newspaper / Journal *The Hindustan Times*, Dated: - 18/7/17 Date: 18/7/17
Tuesday, Pg No - 15

NATIONAL COUNCIL FOR CEMENT AND BUILDING MATERIALS

(Under Administrative Control of Ministry of Commerce & Industry, Govt. of India)

34 km stone, Delhi-Mathura Road (NH-2), Ballabgarh-121004, Haryana, India

Ph: +91-129- 4192222/2246174, Fax: +91-129-2246175/2242100

E-TENDER NOTICE NO. : NCB/MM/2017-18/CIS/1

National Council for Cement and Building Materials (NCB) invites E-offers/E-Bids (Two Bids System) for the appointment of agency for Printing of NCB Annual Report for the financial year 2016-17. For providing Services in the area of Technical Exhibition; For Signages, Backdrops, Registration Counters, Media Partner's booths, Floral Decoration, Audio Visual & Miscellaneous items; For Cultural Programme in 15th NCB International Seminar on Cement, Concrete and Building Materials (5-8 December 2017) to be held in New Delhi.

For detailed information please visit website <http://eprocure.gov.in/> and <http://www.ncbindia.com>. All corrigenda, addendum, amendments, clarifications etc. to the tender will be posted on this website only. Bidders should regularly visit the website to keep themselves updated. Tenders will be accepted through online mode only at <http://eprocure.gov.in>

Head of Services

Materials Management Services

davp 05207/11/0007/1718

CENTRE FOR INDUSTRIAL INFORMATION SERVICES

(Press Clipping Service)

Newspaper / Journal *Dainik Jagran*, Dated: - 18/7/17 Date: 18/7/17
Tuesday, Pg No - 2

नेशनल काउंसिल फॉर सीमेंट एंड बिल्डिंग मेटेरियल्स

(वाणिज्य एवं उद्योग मंत्रालय, भारत सरकार के प्रशासनिक नियंत्रण के अन्तर्गत) 34 केएम स्टोन, दिल्ली-मथुरा रोड

(एनएच-2), बल्लबगढ़-121004, हरियाणा, भारत

फोन : 91+129-4192222/2246174, फेक्स : 91+129-2246175/2242100

ई-निविदा सूचना सं. : NCB/MM/2017-18/CIS/1

नेशनल काउंसिल फॉर-सीमेंट एंड बिल्डिंग मेटेरियल्स (एनसीबी) द्वारा वित्त वर्ष 2016-17 हेतु एनसीबी वार्षिक प्रतिवेदन के मुद्रण के लिए एजेंसी की नियुक्ति हेतु ई-प्रस्ताव/ई-बिड्स (दो बिड सिस्टम) आमंत्रित है: नई दिल्ली में (5-8 दिसंबर 2017) को आयोजित सीमेंट, कंक्रीट एवं भवन सामग्रियों पर 15वां एनसीबी अन्तर्राष्ट्रीय सेमिनार में सांस्कृतिक कार्यक्रम हेतु; सिग्नेजेज, बैकड्रॉप्स, रजिस्ट्रेशन काउंटरर्स, मीडिया पार्टनर्स बूथ्स, फूल सजावट, आडियो विजुअल एवं विविध आइटम्स हेतु; तकनीकी प्रदर्शनी के क्षेत्र में सेवाओं का प्रावधान हेतु।

विस्तृत जानकारी के लिए कृपया वेबसाइट <http://eprocure.gov.in/> and <http://www.ncbindia.com> देखें। निविदा हेतु समस्त शुद्धिपत्र, जोड़, सुधार, स्पष्टीकरण आदि केवल इसी वेबसाइट पर प्रदर्शित होगा। बोलीदाताओं को स्वयं अपडेटेड रहने के लिए निरन्तर वेबसाइट देखना चाहिए। निविदा <http://eprocure.gov.in> पर केवल आनलाइन मॉड द्वारा ही स्वीकार होगा।

डीएवीपी 05207/11/0007/1718

हेड ऑफ सर्विसेज, सामग्री प्रबंधन सेवाएं